



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024
PROCESSO LICITATÓRIO CMA-PE0006/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU.**

Fornecedor : ACS EMPREENDIMENTOS LTDA - 51.600.250/0001-01

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	Unidade	NOBRE	NOBRE	R\$ 29,70	R\$ 594,00	R\$ 38,71	R\$ 774,20	23,27	R\$ 9,01
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA) CARACTERÍSTICAS: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA)										
2	20,00	Unidade	NOBRE	NOBRE	R\$ 43,50	R\$ 870,00	R\$ 56,57	R\$ 1.131,40	23,10	R\$ 13,07
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO COM 100M (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA) CARACTERÍSTICAS: SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO COM 100M (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA)										
6	20,00	Unidade	BURI	BURI	R\$ 6,30	R\$ 126,00	R\$ 8,76	R\$ 175,20	28,08	R\$ 2,46
Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM COM CABO CARACTERÍSTICAS: RODO PLÁSTICO 30CM COM CABO										
9	30,00	Unidade	UZEMAXX	UZEMAXX	R\$ 3,50	R\$ 105,00	R\$ 25,63	R\$ 768,90	86,34	R\$ 22,13
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, COM GATILHO DE ENCAIXE ROSQUEÁVEL. CARACTERÍSTICAS: LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, COM GATILHO DE ENCAIXE ROSQUEÁVEL. DEVE POSSUIR AROMA AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE.										
11	30,00	Unidade	INOVA	INOVA	R\$ 3,60	R\$ 108,00	R\$ 4,35	R\$ 130,50	17,24	R\$ 0,75
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO - EMBALAGEM 1LITRO CARACTERÍSTICAS: ÁCIDO MURIÁTICO - EMBALAGEM 1LITRO										
14	400,00	Unidade	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00	R\$ 5,59	R\$ 2.236,00	12,34	R\$ 0,69
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, BIODEGRADÁVEL CARACTERÍSTICAS: DESINFETANTE LÍQUIDO COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, BIODEGRADÁVEL, INDICADO PARA LIMPEZA DE SANITÁRIOS, RALOS, PISOS, AZULEJOS E DEMAIS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS 2 LITROS COM AROMA DE LAVANDA.										
16	200,00	Unidade	BRILHUS	BRILHUS	R\$ 0,84	R\$ 168,00	R\$ 1,10	R\$ 220,00	23,63	R\$ 0,26
Descrição: ESPONJA P/ PRATO DUPLA FACE C/ FIBRA ABRASIVA (110MMX75MMX20MM CARACTERÍSTICAS: ESPONJA P/ PRATO DUPLA FACE C/ FIBRA ABRASIVA (110MMX75MMX20MM										
17	70,00	Unidade	MC FLANELA	MC FLANELA	R\$ 2,18	R\$ 152,60	R\$ 3,80	R\$ 266,00	42,63	R\$ 1,62
Descrição: FLANELA - 100% ALGODÃO, MEDINDO (40 X 60)CM. CARACTERÍSTICAS: FLANELA - 100% ALGODÃO, MEDINDO (40 X 60)CM.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 6.286,60	Subtotal Orçado: R\$ 8.928,06		29,5860	%	R\$ 2.641,46

Assinado por 1 pessoa: RICARDO VASCONCELOS SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cmaraacaju.1doc.com.br/verificacao/1A7D-4D2E-56A6-E627> e informe o código 1A7D-4D2E-56A6-E627



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
19	30,00	Unidade	LARPLAST	LARPLAST	R\$ 24,80	R\$ 744,00	R\$ 37,56	R\$ 1.126,80	33,97	R\$ 12,76
Descrição: LIXEIRA PLASTICA PARA LIXO 15 LITROS MED. 310X230 Características: LIXEIRA PLASTICA PARA LIXO 15 LITROS MED. 310X230 APROX. (ALTURA XDIAMETRO)										
20	70,00	Par	NOBRE	NOBRE	R\$ 3,00	R\$ 210,00	R\$ 6,16	R\$ 431,20	51,29	R\$ 3,16
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA AMARELA, RESISTENTE TAMANHO MÉDIO/PAR Características: LUVA PARA LIMPEZA AMARELA, RESISTENTE TAMANHO MÉDIO/PAR										
22	20,00	Unidade	BURI	BURI	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 12,26	R\$ 245,20	18,43	R\$ 2,26
Descrição: PÁ PARA LIXO PLÁSTICA C/CABO LONGO 80CM, 24X165X7 Características: PÁ PARA LIXO PLÁSTICA C/CABO LONGO 80CM, 24X165X7										
24	100,00	Unidade	QUALITY	QUALITY	R\$ 3,10	R\$ 310,00	R\$ 3,90	R\$ 390,00	20,51	R\$ 0,80
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 42 X 67 CM (APROX.) Características: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 42 X 67 CM (APROX.)										
29	20,00	Unidade	BURI	BURI	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 13,10	R\$ 262,00	31,29	R\$ 4,10
Descrição: VASSOURA DE NYLON 30CM COM CAPA, CABO 1,20M Características: VASSOURA DE NYLON 30CM COM CAPA, CABO 1,20M										
31	10,00	Unidade	BURI	BURI	R\$ 11,00	R\$ 110,00	R\$ 16,23	R\$ 162,30	32,22	R\$ 5,23
Descrição: VASSOURA DE PÊLO 35CM COM CAPA, CABO MADEIRA Características: VASSOURA DE PÊLO 35CM COM CAPA, CABO MADEIRA										
32	20,00	Unidade	BURI	BURI	R\$ 3,25	R\$ 65,00	R\$ 5,14	R\$ 102,80	36,77	R\$ 1,89
Descrição: VASSOURINHA PARA BANHEIRO DE NAYLON COM CABO PLASTICO Características: VASSOURINHA PARA BANHEIRO DE NAYLON COM CABO PLASTICO										
34	12,00	Unidade	UZEMAXX	UZEMAXX	R\$ 32,00	R\$ 384,00	R\$ 42,13	R\$ 505,56	24,04	R\$ 10,13
Descrição: VASELINA LÍQUIDA (1 LITRO) Características: VASELINA LÍQUIDA (1 LITRO)										
Subtotal Adjudicado R\$ 6.286,60							Subtotal Orçado: R\$ 8.928,06		29,5860 %	R\$ 2.641,46

Fornecedor : DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 40.061.199/0001-82

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	200,00	Pacote	DONAPACK	SACO P/ LIXO 40 L PCT 100 UND	R\$ 10,83	R\$ 2.166,00	R\$ 13,51	R\$ 2.702,00	19,83	R\$ 2,68
Descrição: SACO PARA LIXO DE 40 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL. Características: SACO PARA LIXO DE 40 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL.										
7	10,00	Unidade	CRISTAL	RODO DE ALUMINIO	R\$ 56,95	R\$ 569,50	R\$ 58,22	R\$ 582,20	2,18	R\$ 1,27
Subtotal Adjudicado R\$ 4.179,00							Subtotal Orçado: R\$ 5.588,80		25,2254 %	R\$ 1.409,80

Assinado por 1 pessoa: RICARDO VASCONCELOS SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cmaračaju.1doc.com.br/verificacao/1A7D-4D2E-56A6-E627> e informe o código 1A7D-4D2E-56A6-E627



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: RODO DE ALUMINIO C/60 CM COM BORRACHA DUPLA (CABO DE APROX. 1,20M) CARACTERÍSTICAS: RODO DE ALUMINIO C/60 CM COM BORRACHA DUPLA (CABO DE APROX. 1,20M)										
12	200,00	Unidade	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 L	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00	R\$ 9,27	R\$ 1.854,00	44,01	R\$ 4,08
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% INPM 1 LITRO CARACTERÍSTICAS: ALCOOL ETILICO 70% INPM 1 LITRO										
30	20,00	Unidade	CRISTAL	VASSOURA PIAÇAVA	R\$ 14,75	R\$ 295,00	R\$ 16,39	R\$ 327,80	10,00	R\$ 1,64
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA 30CM C/ CAPA MADEIRA E CABO DE MADEIRA CARACTERÍSTICAS: VASSOURA DE PIAÇAVA 30CM C/ CAPA MADEIRA E CABO DE MADEIRA										
35	5,00	Unidade	CHEMICOLOR	LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300 ML	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 15,00	R\$ 75,00	10,00	R\$ 1,50
Descrição: LUBRIFICANTE SPRAY ANTIFERRUGEM (300ML) CARACTERÍSTICAS: LUBRIFICANTE SPRAY ANTIFERRUGEM (300ML)										
37	20,00	Pacote	LUSTRO	LÃ DE AÇO PCT 8 UND	R\$ 2,15	R\$ 43,00	R\$ 2,39	R\$ 47,80	10,04	R\$ 0,24
Descrição: LÃ DE AÇO (PCT C/ 08 UND 60 GRAMAS) CARACTERÍSTICAS: LÃ DE AÇO (PCT C/ 08 UND 60 GRAMAS)										
Subtotal Adjudicado R\$ 4.179,00							Subtotal Orçado: R\$ 5.588,80		25,2254 %	R\$ 1.409,80

Fornecedor : MF DISTRIBUIDORA LTDA - 33.435.426/0001-27

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	300,00	Pacote	RAVA	RAVA	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00	R\$ 25,33	R\$ 7.599,00	28,97	R\$ 7,34
Descrição: SACO PARA LIXO DE 60 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL CARACTERÍSTICAS: SACO PARA LIXO DE 60 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL.										
26	550,00	Pacote	STAR	STAR	R\$ 1,50	R\$ 825,00	R\$ 4,68	R\$ 2.574,00	67,94	R\$ 3,18
Descrição: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL PACOTE DE 500G CARACTERÍSTICAS: SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL PACOTE DE 500G										
Subtotal Adjudicado R\$ 6.222,00							Subtotal Orçado: R\$ 10.173,00		38,8381 %	R\$ 3.951,00

Fornecedor : MACHADO ARMARINHOS LTDA - 24.174.062/0001-88

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	200,00	Pacote	ULTRA	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL	R\$ 27,99	R\$ 5.598,00	R\$ 38,57	R\$ 7.714,00	27,43	R\$ 10,58
Descrição: SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL CARACTERÍSTICAS: SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) REFORÇADO (ESPESSURA ACIMA DE 4 MICRAS) AZUL										
28	20,00	Unidade	NOBRE	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA) CARACTERÍSTICAS: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA)	R\$ 32,31	R\$ 646,20	R\$ 35,91	R\$ 718,20	10,02	R\$ 3,60
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA) CARACTERÍSTICAS: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE COR BRANCA)										
38	20,00	Unidade	WORKER	LUSTRA MÓVEIS 500ML CARACTERÍSTICAS: LUSTRA MÓVEIS 500ML	R\$ 11,25	R\$ 225,00	R\$ 12,53	R\$ 250,60	10,21	R\$ 1,28
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 500ML CARACTERÍSTICAS: LUSTRA MÓVEIS 500ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 6.469,20							Subtotal Orçado: R\$ 8.682,80		25,4940 %	R\$ 2.213,60

Fornecedor : HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA - 45.634.019/0001-28

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	30,00	Unidade	plastil	plastil	R\$ 14,19	R\$ 425,70	R\$ 18,83	R\$ 564,90	24,64	R\$ 4,64
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA (CAPACIDADE PARA 20 LITROS) CARACTERÍSTICAS: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA (CAPACIDADE PARA 20 LITROS)										
10	600,00	Unidade	miala	miala	R\$ 1,50	R\$ 900,00	R\$ 2,22	R\$ 1.332,00	32,43	R\$ 0,72
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO C/ HIPOCLORITO DE SÓDIO (2,0 A 2,5% P/P DE CLORO ATIVO) CARACTERÍSTICAS: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO C/ HIPOCLORITO DE SÓDIO (2,0 A 2,5% P/P DE CLORO ATIVO) PRODUTO A BASE DE CLORO, ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA, INCOLOR, SEM AROMATIZANTE.										
13	20,00	Unidade	plastil	plastil	R\$ 11,79	R\$ 235,80	R\$ 13,63	R\$ 272,60	13,49	R\$ 1,84
Descrição: CESTA PARA LIXO FORMATO CILÍNDRICO CAPACIDADE 10/12 LITROS (PLÁSTICO) CARACTERÍSTICAS: CESTA PARA LIXO FORMATO CILÍNDRICO CAPACIDADE 10/12 LITROS (PLÁSTICO)										
Subtotal Adjudicado R\$ 25.244,00							Subtotal Orçado: R\$ 49.053,15		48,5374 %	R\$ 23.809,15

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	350,00	Unidade	aju	aju	R\$ 1,10	R\$ 385,00	R\$ 3,23	R\$ 1.130,50	65,94	R\$ 2,13
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML NEUTRO BIODEGRADÁVEL, COM GLICERINA QUE REDUZ IRRITAÇÃO DA PELE EM CONTATO COM O PRODUTO NO USO Características: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML NEUTRO BIODEGRADÁVEL, COM GLICERINA QUE REDUZ IRRITAÇÃO DA PELE EM CONTATO COM O PRODUTO NO USO, PARA USO DE REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DE LOUÇAS E NA LIMPEZA GERAL.										
18	200,00	Unidade	oriental	oriental	R\$ 3,10	R\$ 620,00	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00	42,27	R\$ 2,27
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM PESO LÍQUIDO Características: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM PESO LÍQUIDO DE 500 ML, FRAGRÂNCIA ORIGINAL										
23	200,00	Unidade	são josé	são josé	R\$ 3,40	R\$ 680,00	R\$ 5,76	R\$ 1.152,00	40,97	R\$ 2,36
Descrição: PANO PARA CHÃO DE 100% ALGODÃO 50X70 CM (APROX.) ALVEJADO Características: PANO PARA CHÃO DE 100% ALGODÃO 50X70 CM (APROX.) ALVEJADO										
27	35,00	Galão	uzemax	uzemax	R\$ 14,50	R\$ 507,50	R\$ 24,97	R\$ 873,95	41,93	R\$ 10,47
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO PEROLIZADO Características: SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO PEROLIZADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ANTISSEPCIA DAS MÃOS COM AGENTES HIDRATANTES GALÃO DE 5 LITROS ODOR ERVA DOCE										
33	150,00	Pacote	maxpapel	maxpapel	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	R\$ 135,73	R\$ 20.359,50	59,47	R\$ 80,73
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO DE PRIMEIRA LINHA (LUXO) ROLÃO DE 250 METROS FOLHA DUPLA Características: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO DE PRIMEIRA LINHA (LUXO) ROLÃO DE 250 METROS FOLHA DUPLA, COM FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE, MACIO, ABSORVENTE, BIODEGRADÁVEL, PICOTADO, FRAGRÂNCIA NEUTRA PCT COM 08 UND MED:10X250CM										
36	1.200,00	Pacote	jopel	jopel	R\$ 10,95	R\$ 13.140,00	R\$ 18,47	R\$ 22.164,00	40,71	R\$ 7,52
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO FOLHA DUPLA 100% CELULOSE 22,5X20CM (PACOTE COM 1.000 FOLHAS) Características: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO FOLHA DUPLA 100% CELULOSE 22,5X20CM (PACOTE COM 1.000 FOLHAS)										
39	10,00	Pacote	avila	avila	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 12,97	R\$ 129,70	22,89	R\$ 2,97
Descrição: SABÃO EM BARRA 200G GLICERINADO, PARA USO GERAL, BIODEGRADÁVEL NEUTRO E ISENTO DE CORANTES PCT COM 05 UND Características: SABÃO EM BARRA 200G GLICERINADO, PARA USO GERAL, BIODEGRADÁVEL NEUTRO E ISENTO DE CORANTES PCT COM 05 UND										
Subtotal Adjudicado R\$ 25.244,00						Subtotal Orçado: R\$ 49.053,15		48,5374 %		R\$ 23.809,15

Fornecedor : EDIVALDO BATISTA DOS SANTOS EMBALAGENS LTDA - 03.624.188/0001-37

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	100,00	Unidade	15,83	frasco	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	R\$ 15,83	R\$ 1.583,00	17,87	R\$ 2,83
Descrição: MULTI-INSETICIDA DE BASE/ÁGUA 300ML Características: MULTI-INSETICIDA DE BASE/ÁGUA 300ML										
25	200,00	Unidade	200	un	R\$ 9,70	R\$ 1.940,00	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00	28,14	R\$ 3,80
Subtotal Adjudicado R\$ 3.240,00						Subtotal Orçado: R\$ 4.283,00		24,3520 %		R\$ 1.043,00



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS CARACTERÍSTICAS: AROMATIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360ML FRAGRÂNCIAS DIVERSAS										
						Subtotal Adjudicado R\$ 3.240,00	Subtotal Orçado: R\$ 4.283,00		24,3520 %	R\$ 1.043,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 51.640,80	R\$ 86.708,81	40,4434 %	35.068,01

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Aracaju-SE , 12 de Junho de 2024

RICARDO VASCONCELOS SILVA
PRESIDENTE





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1A7D-4D2E-56A6-E627

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 12/06/2024 15:51:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/1A7D-4D2E-56A6-E627>